Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна».

Письмова згода на передачу майна в 
суборенду відповідно до п.169 Порядку

майно передається в оренду без права передачі в 
суборенду 

Витрати Балансоутримувача, пов’язані 
із проведенням оцінки Майна

6200,00 (шість тисяч двісті грн.00 коп)

Контактні дані (номер телефону і адреса
електронної пошти) працівника 
балансоутримувача, відповідального за 
ознайомлення заінтересованих осіб з 
об’єктом оренди, із зазначенням адреси, 
на яку протягом робочого часу такі 
особи можуть звертатися із заявами про